SECRETARIA DE LOGíSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

Ofício-SUP/EXT - 444 -30/05/2019

Ref.: Protocolo n" 025923/07/DER/2019

Int.: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna

Senhor Presidente,

Cumprimentamos Vossa Excelência cordialmente e reportamo-nos

aos termos do Ofício GPC nO 100/2019 que encaminhou o Requerimento n?

51/2019, de autoria do Vereador Pedro Luiz Ferreira, onde solicita os serviços de

tapa buraco e limpeza dos acostamentos em toda a extensão da Rodovia

Quintino de Lima, no município de Ibiúna.

Sobre o assunto, a Divisão Regional de Itapetininga - DR.2 informa

que os serviços solicitados na SPA 060/270, estão sendo realizados pela

empresa responsável pelos serviços de conservação rodoviária de rotina.

Atenciosamente, /

Exmo. Sr.
Presidente Rodrigo de Lima
Câmara Municipal da Estância urística de Ibiúna
I ua Mauricio Barbo a Tavares Elias, 314
lblúna - SP
CEP 18150~OOO

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4